
2022 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

床排水金物・通気金物価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、継続的に製品・サービスを安定してご提供させていただく

ため、価格の改定をさせていただくことにいたしました。 

誠に心苦しいお願いではございますが、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

今後とも、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．価格改定実施日：2023 年１月５日ご注文分より 

２．価格表：床排水金物・通気金物価格「2023 年 1 月 1 日」 

３．対象製品：床排水トラップ、洗濯機トラップ、流しトラップ、 

床上掃除口、排水金具、通気金物 

４．価格改定率：平均 15％ＵＰ 

 

以上 

 

本件に関するお問合せは、下記までお願いいたします。 

三重県三重郡朝日町大字縄生 81 番地 

電話：059－377－3232 FAX：059－377－3905 

E-mail : info@kaneso.co.jp 

担当 木村重信、稲垣貴久 

尚、お見積りをさせていただいている物件等で、2023 年１月５日以降の

出荷分に関しましては、お手数ですが、弊社営業担当までお申し付けいた

だきますようお願いいたします。 




